UBND TỈNH BẮC GIANG

 SỞ NỘI VỤ

   Số:         /SNV-CCVC

V/v cử học viên đi học lớp

bồi dưỡng kiến thức QP&AN

đối tượng 3 (khóa 125)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2024

         Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, thành phố, thị xã

Thực hiện Kế hoạch số 08/KH- HĐGDQP&AN ngày 24/01/2024 của Hội

đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh (QP&AN) tỉnh về công tác giáo dục quốc

phòng và an ninh năm 2024. Sở Nội vụ phân bổ chỉ tiêu và triệu tập học viên đi học

lớp bồi dưỡng kiến thức QP&AN đối tượng 3 (khóa 125) năm 2024 như sau:

1. Đối tượng: Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng cấp huyện và tương

đương; Bí thư, Phó Bí thư Đảng ủy cấp xã; Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND,

HĐND và Chủ tịch Ủy ban MTTQ cấp xã; Đại biểu HĐND cấp huyện.

Số lượng: Mỗi huyện, thành phố, thị xã cử 05 học viên.

2. Thời gian học: Từ ngày 02/4/2024 đến 17/4/2024.

Khai giảng 07 giờ 00 phút ngày 02/4/2024;

(Học viên làm thủ tục nhập học từ 14giờ 00 phút ngày 01/4/2024)

Học viên nhập học mang theo đầy đủ tư trang, vật dụng cá nhân khi nhập học.

3. Địa điểm: Trung đoàn 831/Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Giang (Số 44

đường Lương Văn Nắm, phường Dĩnh Kế, thành phố Bắc Giang).

 Đề nghị Chủ tịch UBND huyện, thành phố, thị xã cử học viên đi học đảm

bảo số lượng và thông báo tới học viên để chuẩn bị thu xếp thời gian, công việc

tham gia lớp học đảm bảo theo quy định. Văn bản cử học viên kèm theo danh

sách (mẫu M1) gửi về Sở Nội vụ trước ngày 25/3/2024, bản mềm gửi địa chỉ:

dungnd_snv@bacgiang.gov.vn để tổ chức lớp học.

(Công văn này thay cho giấy triệu tập)./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Hội đồng GDQP&AN tỉnh (b/c);

- Bộ CHQS tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Lưu: VT,  Phòng CCVC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

mailto:dungnd_snv@bacgiang.gov.vn

2

Tên đơn vị:……                                                                                         (M1)

 Danh sách học viên lớp bồi dưỡng QP&AN đối tượng 3

khóa 125 năm 2024

–––––––––

STT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh

Chức vụ, đơn vị công

tác hiện nay
Ghi chú

1

2

….

    Lưu ý: Đơn vị điền đầy đủ thông tin vào biểu mẫu và gửi danh sách cử học viên cả bản

cứng và bản mềm về Sở Nội vụ

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-03-15T09:37:41+0700

		2024-03-15T13:57:02+0700

		2024-03-15T13:57:16+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-15T13:58:04+0700